
  

 

 

 
 

   

 

                                                                                                   V Praze dne 25. května 2018 

                                                                                                   Č. j.: 2018/065328/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce 

„Pořízení 9 ks počítaček bankovek na pokladny ČNB“. 

 

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější: 

 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

EUROPEUM Praha, a. s. 

Barrandova 813 

143 00 Praha 4 

IČO: 47116871 

876 483,- 

 

 

 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

 

Pořadí Účastník 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

EUROPEUM Praha, a. s. 

Barrandova 813 

143 00 Praha 4 

IČO: 47116871 

876 483,- 

2. 

Albacon Systems, a. s. 

Chlumova 313/6 

130 00 Praha 3 

IČO: 01465279 

904 090,- 

  

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídky účastníků byly vyhodnoceny dle hodnotícího kritéria „ekonomická výhodnost 

nabídky“, která byla vyhodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 

90%) a kritérií „rozšíření o CHF, JPY, SEK a NOK (váha 7%)“ a „rozšíření o další měny“ 

(váha 3%). 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



  

Hodnotící kritérium „Celková nabídková cena“ (Kč bez DPH) komise vyhodnotila v souladu 

s čl. 4. 3 Poptávky na základě následujícího matematického vzorce: 

 

 

Na základě výše uvedeného účastník EUROPEUM Praha, a. s. v rámci předmětného 

hodnotícího kritéria získal celkem 100 bodů a účastník Albacon Systems, a. s. 87,3 bodů. 

 

Vzhledem k tomu, že účastník EUROPEUM Praha, a. s. ve své nabídce nabídl dodávku 

počítaček, které jsou nad rámec minimálních parametrů stanovených v zadávacích 

podmínkách schopny pracovat s měnami CHF, JPY, SEK a NOK, obdržel tento účastník 

v souladu s čl. 4.4 Poptávky v rámci hodnotícího kritéria „rozšíření o CHF, JPY, SEK a 

NOK“ celkem 100 bodů. Naproti tomu účastník Albacon Systems, a. s. nabídl počítačky, 

které jsou nad rámec zadávacích podmínek schopny pracovat s měnami CHF a PLN, pročež 

v rámci předmětného dílčího hodnotícího kritéria získal 0 bodů. 

 

Ve vztahu k hodnotícímu kritériu „rozšíření o další měny“ pak s ohledem na výše uvedené 

účastník Albacon Systems, a. s. získal v souladu s čl. 4.5 Poptávky v rámci předmětného 

dílčího hodnotícího kritéria celkem 100 bodů a účastník EUROPEUM Praha, a. s. 0 bodů. 

 

Na základě čl. 4. 6 Poptávky výsledného hodnocení nabídek účastníků jednotlivá bodová 

hodnocení nabídek podle výše uvedených kritérií byla vynásobena příslušnou vahou daných 

kritérií. Takto vzniklé číselné hodnoty byly následně sečteny v rámci všech dílčích kritérií. Na 

základě tohoto postupu účastník EUROPEUM Praha, a. s. získal celkem 97 bodů a účastník 

Albacon Systems, a. s. celkem 90,3 bodů.  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka předložená účastníkem EUROPEUM 

Praha, a. s., IČO: 47116871, Barrandova 813, 143 00 Praha 4. 

 

 

Ing. Bc. Miloš Hrdý MSc.                       Ing. Josef Ducháček 

náměstek ředitele sekce správní    ředitel sekce peněžní a platebního styku 
podepsáno elektronicky                             podepsáno elektronicky    

 

 

 

 

     bodové hodnocení 

nabídky v kritériu 

„celková nabídková 

cena“  

= 

celková nabídková cena nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
* 100 

celková nabídková cena  

hodnocené nabídky v Kč bez DPH 


		2018-05-25T11:47:59+0200


		2018-05-25T12:09:04+0200




